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BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer
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1. Xumunu AHppeii - Kenny - XapbkoB - KomaHaa BP ]

2. WaroB OnekcaHap - RealizeD - JlaguxuH - VinTEAM J

3. Cky6eHko Bnagucnas - ~VL@D~ - Kpueoli Por/Kues - Postproduction Cycling Team 1
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Karteropwms: "HYonosiku 40+"
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_ 1. Bennuko Tomac - Thomas - Xyct
2. BproxaHoB OnekcaHap - wibob - [JHinpo - Dnepr Masters
3. flHKoBCKMii Anekcei - aleyan - Kues
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Karteropus: "XiHkn"
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- 1. NMuromen AHHa - Horo - XapbkoB - Postproduction Cycling Team - A, ]
2 HOp ApwmHa - Arina.Yur - Knes ]
3. OnaHaceHko EneHa - Olena95 - Kues 1
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Kareropwus: "Honosikun Knacuka"

1. 3y6eHko OnekcaHap - Zubik - Yxxropog
2. AHapeeB KOHCTaHTHH - kens - BuHorpazos - Genthem
3. PycuH IBaH
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Kateropus: Yonosiku (InctaHums: 25 kM
OTcT. | OTcT. ETan Cpeanss AncraH-
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpemsa oT oT Knacuka umsa
(km/u)
nugepa|npeabia.| (aeHb 1) (kM)
1 9  |Xumuu AHgpeli |Kenny Komanpa BP XapbKkoB 30 1:32:46 1:32:46 16.17 25.0
2 2 |Laros RealizeD VinTEAM Naauxut 21 [1:33:51) 01:05 | 01:05 | 1:33:51 | 15.98 | 25.0
OnekcaHap
3 g |Cwvbenko ~VL@D~ Postproduction |,/ o por/kues 29 |1:35:20[ 02:34 | 01:29 | 1:35:20 | 15.73 | 25.0
Bnagucnas Cycling Team
4 17 ;ygg::’? Ferents Ba3aii-Pa VKropoa 31 [1:40:18]| 07:32 | 04:58 | 1:40:18 | 14.96 | 25.0
5 26 |TYMeHoK 1:43:36| 10:50 | 03:18 | 1:43:36 | 14.48 | 25.0
OnekcaHap
LlepemeT 0 . . . 45
6 15 Mt Malamutik Kharkiv XC Team XapbkoB 35 1:45:46| 13:00 | 02:10 1:45:46 14.18 25.0
7 4 g:;‘;';i”b PITyounger Kharkiv XC Team XapbKkoB 31 |1:46:43| 13:57 | 00:57 | 1:46:43 | 14.06 | 25.0
XaycToB . . .49
8 8 Esrenmii Haystov Kharkov XC Team XapbkoB 25 1:48:51| 16:05 | 02:08 1:48:51 13.78 25.0
Cmarnui ’ - ) . . cg-
9 7 Anapeii Mighty Sam Timon&Pumba Kyiv 38 1:56:16| 23:30 | 07:25 1:56:16 12.90 25.0
10 14 E\f::g;ﬂp SanSanych Beno/lososast Cumdepononb(flososast)| 34 [2:01:08| 28:22 | 04:52 | 2:01:08 | 12.38 | 25.0
11 10 ﬁ‘:{:‘g;e“"" ieanstonic Escape Cimdbeponons 33 |2:03:24] 30:38 | 02:16 | 2:03:24 | 12.16 | 25.0
12 3 f\‘:‘;‘;gﬁ:‘l’f molniya_McQueen|BenoJlozosast Nozosas 31 [2:10:46| 38:00 | 07:22 | 2:10146 | 11.47 | 25.0
13 13 [Wrmarenko uaztn 3anopoxbe 24 |2:13:19] 40:33 | 02:33 | 2:13:19 | 11.25 | 25.0
AHApen
14 11 |YyvikoB Cepreit |ZoOm3R Kunes 33 2:33:48]1:01:02] 20:29 2:33:48 9.75 25.0
15 | 23 [Kosanewko g . Kuiis 35 [2:37:30|1:04:44| 0342 | 2:37:30 | 9.52 | 25.0
OnekcaHap
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15
Kareropus: YonoBiku 40+ (AucTaHums: 25 kM)
OTcT. OTcT. AncraH-
Mecro|Homep Nma Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr| Bpemsa oT oT Eran Kna:;lka (Reu CFKT/T;" uusa
nvaepa (npeabia. (kM)
1 33 |Benuyko Tomac Thomas Xyct 60 1:57:08 1:57:08 12.81 25.0
BptoxaHoB ; " . . .04-
2 31 wibob |Dnepr Masters [Hinpo 46 2:04:22| 07:14 | 07:14 2:04:22 12.06 25.0
OnekcaHap
3 39 |[AHkoBckuii Anekcen [aleyan KneB 43 2:28:52| 31:44 | 24:30 2:28:52 10.08 25.0
4 30 |Banax Isan balazh |CK PYCBKIM Benukut 53  [2:57:31[1:00:23| 28:39 2:57:31 8.45 | 25.0
CNOPT BepesHui
Bcero yyacTtHukoB B KaTeropm: 4
Kateropus: XiHku ([luctaHums: 25 kM)
OTct. | OTCT. [AucTaH-
Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopoa |Bo3pacrt| Bpemsa oT oT LU Kna;l)ﬂ(a (ene CF::;:;“ umsa
nuaepa [npeabia. (kM)
1 47 |Mutomeu Anna  |Horo f°5t'"°d“d'°“ Cycling Team|, o8| 29 [2:21:30 2:21:30 10.60 | 25.0
2 24  |lOp ApviHa Arina.Yur Knes 36 2:28:39| 07:09 | 07:09 2:28:39 10.09 25.0
3 49 31”2::‘:6“'“’ Olenag9s Knes 36 [2:33:53) 12:23 | 05:14 2:33:53 9.75 | 25.0
4 46 |Veselka Sanna CaHa Knes 42 2:55:54| 34:24 | 22:01 2:55:54 8.53 25.0
Bcero y4yacTtHuMKoOB B KaTeropms: 4
Kateropus: YonoBikn Knacuka ([uctaHums: 25 km)
OTcT. OT|OTCT. OT CpepHss|AncraH-
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa| Tlopoa |Bospacr| Bpems nuaepa |npeasia. ETan Knacuka (aeHb 1) (knfu) Juma (kM)
1 18 |3ybeHko Onekcanap |Zubik Y>xropoa 27 1:31:28 1:31:28 16.40 25.0
2 32 |AHppeeB KoHCTaHTUH|kens Genthem [BuHorpaaos! 41 1:56:27| 24:59 24:59 1:56:27 12.88 25.0
3 51 |PycuH IBaH 3:52:49|2:21:21 |1:56:22 3:52:49 6.44 25.0
4 27 |Naba Muxaino 3:53:21]2:21:53 | 00:32 3:53:21 6.43 25.0
cxoa 25 |ndweHko AMUTpUIA  [AMUTPUIA NSALEHKO KneB 19

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropwt: 5

Konnyecrso y4aCTHUMKOB U3 ropoAoB:

Fopon Kon-Bo

Kves 6 (21.4%)
XapbkoB 5 (17.9%)
Yxropoa 2 (7.1%)
Kyiv 1 (3.6%)
Benwukuit BepesHuin 1 (3.6%)
BuHorpapos 1 (3.6%)
[OHinpo 1 (3.6%)
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b[kepcrlf-‘l_.gpglun XCM Nin6opxaBcbkuit Montoc, aeHb 1(eTan Knacuka) - PesynbraThl E"I‘i

3anopoxbe 1 (3.6%)
Kwis 1 (3.6%)
Kpueoit Por/Kues 1 (3.6%)
NagvXuH 1 (3.6%)
Jlo3oBas 1 (3.6%)
Cimcpepononb 1 (3.6%)
Cumdpepononb(/lozosas) 1 (3.6%)
Xyct 1 (3.6%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 28
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